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Henrik von Gerber är resenär, driven av stark livskänsla och nyfikenhet. Han tar till sig 
arkitektur, färger atmosfärer, ljud och dofter. Han observerar och fotograferar oupphörligen; 
genom kamerans lins fryser han de givna intrycken. Henrik instämmer gärna med Edward 
Hopper, som sade: “To me the most important thing is the sense of going on. You know how 
beautiful things are when you´re travelling” 

Henrik von Gerber valde tidigt att gå sin egen väg och han sökte sin utbildning i England, först 
vid North Oxforshire School of Art och sedan vid City and Guilds of London Art School där 
eleverna uppmuntras att utforska och lära av klassiskt måleri. Han kan beskrivas som anti-
expressionist och är därigenom del av en viktig tradition i europeiskt måleri. 

Henrik von Gerbers måleri vilar i en harmonisk tonalitet; grått från mjukt svart till sand som 
accentueras av varmare färger. Han klarar det svåra språnget från mörker till ljus, vars 
närvaro och frånvaro spelar en viktig i hans arbeten. Mycket inspiration finns i konsthistorien; 
av  Rembrandts magiska ljusskimmer i det dunkla,  av Vermeers ljusa optiska måleri för att 
nämna några.

Henriks bildvärld bygger på samspelet mellan det känsliga valörspelet och kompositionella 
element med en viss dragning till abstraktion. Han målar urbana landskap med byggnader, 
stadsbilder, bilar, flygplatser, bussar och även platser där människor samlas som parker, torg, 
restauranger, stränder. Människan finns med i hans målningar, men utan viktig funktion, hon 
spelar ingen social eller politisk roll utan är en underordnad del i kompositionen. 

 Hans bilder kan bäst beskrivas som urbana stilleben, aldrig arrangerade utan upplevda och 
fotograferade och sedan skapade på nytt genom det mödosamma men lustfyllda arbetet 
i ateljén, i den måleriska process som materialiserats i de målningar som presenteras i 
föreliggande katalog.



Betty´s, London   olja på duk, 68x100 cm



Skymning, Cape Town   olja på duk, 75x100 cm





Pollenca   olja på duk, 45x100 cm



La Cimbalt   olja på duk, 45x100 cm



Stureplan   olja på duk, 53x100 cm



Vin et Marée, Paris   olja på duk, 50x100 cm



Hötorget   olja på duk, 75x100 cm





Busstorg, Rom   olja på duk, 70x93 cm



I taxin, Valetta   olja på duk, 81x100 cm



Badvaktstorn, Elba   olja på duk, 70x90 cm



Portoferraio, Elba   olja på duk, 74x100 cm



Mötesplats Berlin   olja på duk, 93x65 cm





Triq Marina, Valetta   olja på duk, 75x100 cm



Eftermiddag i Rom   olja på duk, 71x92 cm
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